981110
928020
839300
839600

928020

451410 Bankkosten, bewaarloon, uitlotingskosten

459110
459110

459110 Commissie beoordeling dr. Keeman wetenschapsprijs

459110

418510 Salariskosten wetenschapscodrdinator Verloskunde

418510
451210
453230
423210
423220
453920

459110 Commissie beoordeling wetenschappelijk onderzoek

453930

BALANS PER 31 DECEMBER
in euro's

ACTIVA

Beleggingen

Aandelen Comfort Mandaat

Obligaties

Alternatieve beleggingen
Vermogensbeheer rekening ABN AMRO

Overige vorderingen/overlopende activa
Rekeningcourant ABN AMRO
Deposito- spaarrekening ABN AMRO

PASSIVA

Eigen vermogen
Saldo resultaat

Crediteuren
Horrad - studie, nog te besteden subsidie
Overige schulden

STAAT VAN BATEN EN LASTEN over het jaar 2021

BATEN

Interest op banksaldi

Dividend Comfort Inkomsten Mandaat
Dotatie OLVG

Opbrengst METC/ACWO

Overige donaties en ontvangen subsidies derden

Resultaat op beleggingen

LASTEN

Uitreiking dr. Keeman wetenschapsprijs
Nominatie dr. Keeman wetenschapsprijs

Prijzen wetenschapsdag

Salaris kosten ambtelijk secretaris
Bijdrage onderzoek/proefschrift
Open Access publicaties
Scholingskosten Promovendi
Congreskosten Promovendi

Kosten Wetenschappelijk onderzoek

kosten METC/ACWO
Algemene kosten/onvoorzien

RESULTAAT

2021

315.809
348.641
13.214
132.750
810.414
3.536
249.481
342.982
1.406.413
977.395
17.245
994.640
19.131
392.642
1.406.413
Begroting
2021 2021
100 59
14.701
250.000 250.000
11.000 16.000
58.596
261.100 339.356
6.500 7.370
3.000 3.000
500 500
4.000 4.000
1.500 750
15.000 15.026
9.600 9.584
4.000 2.625
6.000 4.500
2.500 3.450
1.500 -
185.000 249.201
1.500 1.500
20.000 20.305
500 300
261.100 322.111
0 17.245

276.021
373.298
9.948
99.180

985.457
-8.062

758.447

261.603
27.006
342.973

1.390.029

977.395

19.131
393.503

1.390.029

366
14.280
250.000
19.422
300

-8.758

275.610

6.580
3.000

500
5.000

19.849
9.400
5.444
7.435

450

270
204.038
1.500
19.906
300

283.672

-8.062



